Econômico e Social - BNDES, inscrito no CNPJ sob o nº 33.657.248/0001-89, cujo objeto é a prestação de
serviços técnicos especializados para a estruturação de projeto de participação da iniciativa privada na
prestação dos serviços públicos de esgotamento sanitário, mediante modalidade de Parceria Público-
Privada/PPP em 217 (duzentos e dezessete) Municípios, localizados no Estado de Goiás (“PROJETO”), pelo
período de 36 (trinta e seis) meses.

 

Art. 2º. Designar a servidora  Carla Tamyrys da Silva Lacerda, Assessora
Administrativa,  CPF nº ***.502.201-**, para, sem prejuízo de suas funções, atuar como substituta  do